ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:              /SYT-NVD
V/v thay đổi người đại diện pháp

luật của Công ty TNHH MTV

Vimedimex Bình Dương

Thanh Hóa, ngày        tháng      năm 2023

 Kính gửi:   Các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh.

Sở Y tế nhận được Công văn số 59/TTMS-NVD ngày 24/02/2023 của

Trung tâm mua sắm tập trung thuốc Quốc gia (TTMSTTTQG) về việc thay đổi

người đại diện pháp luật của Công ty TNHH MTV Vimedimex Bình Dương.

Theo nội dung Công văn trên, TTMSTTTQG thông báo thay đổi người

đại diện pháp luật của Công ty TNHH MTV Vimedimex Bình Dương, cụ thể

như sau:

Thông tin  Đã ký thỏa thuận khung với

TTMSTTTQG

Thay đổi từ ngày 16/01/2023

Người đại diện

pháp luật

Bà: Trần Mỹ Linh

Chức vụ: Chủ tịch Công ty

Bà: Đỗ Thị Đông

Chức vụ: Chủ tịch Hội đồng thành viên

Sở Y tế thông báo để các đơn vị được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Website Sở Y tế;

- BHXH tỉnh (p/h);

- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Ngọc Thơm

		thompn@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-28T17:19:31+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-28T20:05:27+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-28T20:05:44+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-28T20:06:05+0700